

DOMICILIO FISCAL: AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9 COL. LOS MORALES POLANCO DELEG. MIGUEL HIDALGO C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO TEL.: 5282-7300 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG285931 HOJA NO. 01 FECHA Y HORA DE EMISIÓN: 2020-11-16T17:45:05

LUGAR DE EXPEDICIÓN: 8-30 PLANTA TEXMELUCAN AV REVOLUCION SN SAN MARTI-N TEXMELUCAN PUEBLA- C.P. 74129

VENDIDO A: 64-09-065 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V. CARRETERA CELAYA-VILLAGRAN KM 6.5 NUM. MANZANA 3 INT. INT. 1 COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 38117 CELAYA GUANAJUATO PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAJDAR TEL. 47-7788-9800

CLIENTE ATENDIDO REG. POR BODEGA 1 OFICINAS J. BALMES

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

Table with 14 columns: PED.CTE, PED.KCM, FOLIO, CONDICIONES DE PAGO, ESCALA, GE, CAM., RUTA, AGTE, COBR., CVTA, CCOB, PROC., NUM.CITA, FECHA ENTREGA NO. 6. Row 1: CEL797, 78630, 43236, 55 DIAS NETO FECHA FACT., D, 13, 88, , 518, 113 V, 935, 028, P, 228010075001, 20-NOV-2020

Table with 14 columns: CLAVE, COD DE PRODUCTO, DESCRIPCION, C/PZA, C/COR TIPO, COL, U, CANTIDAD, PRECIO, FOLIO, PORC. DESC., PROMOCION, P. NETO, VENTA. Row 1: MR 09990, 0036000099904, DESP T.R. SANIT HUM, 1, 1, HUM, C, 5, 1,302.31, , , , , 1,302.31, 6,511.55

Clave SAT: 47131701 - Dispensadores de toallas de papel, U.M. SAT: XB - Caja, Impuesto trasladado base: 6,511.55, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,041.85

PRECIOS L.A.B. FABRICA

5

6,511.55

TOTAL IVA 16: 1,041.85

9990 .200 KILOS

TOTAL VENTA: 7,553.40

(SIETE MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS 40/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 06-DIC-2020, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: 2A79D746-D46C-490A-AC29-29FC88D2A01B

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000405003200

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

cPKAzTbtOYe51PJRHjv1J0u36QpJIBGLREVLm/TZ7HTkyTzwstDfzW5PfQdAo0AE

+TeVjKDbXe2d/AXRuuPiOkZW6dDgoXGwLDhyPL9igp3fdTq/WTH0x3gtUWv7pY9aDBguNdvD9yKu5kPJoHfDcuzQuf9+7sTwpOYnaFMKSwtIcBwuuszQGoge0afQY7jppqjNE3s870Q7AyDYbhscwWc zr/URHVG2EZ91oYFQAqmCRkK9bEc5CHgKLSr0Yo+i08RtXHjELdjljwIoep7PEOuFrmairNj3OmgLiEBFDnBzldfSRZrz055nCrPE90NzMP7/uNKBYOTpRmu9iwQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

GwYjevEzxWlxZ56wpHnZTUUpOiqjTYND4NVRzDohpHBWlQfFD0elZDMxad2lBRvRL3Tl9ceT0506oob22niJRYN716knaXwHasm9/ux7yGA829fCdV8fji3/Hb/fj3z7V2zB3e3n2eyRUryaBQvuub7! UpFvEZBQ7Zu2iA25Sc3Ght94HSgi3Rb39x0W+9gGssffNCQpoi2kLPPhvleQr+Kzie60BFEmOnkS4bmmB012XDfCesRI6VDZM+dDg24a2w4ZnmCHWi8AD7nwnjtmRh6roSiLppz0+LIm6cgkR

+3S8WylJRU7WF9XS8avhjD2GriVHu2eA5EedRq6GLd5Q==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|2A79D746-D46C-490A-AC29-29FC88D2A01B|2020-11-16T17:45:53|EEL961104G96|cPKAzTbtOYe51PJRHjv1J0u36QpJIBGLREVLm/TZ7HTkyTzwstDfzW5PfQdAo0AE

+TeVjKDbXe2d/AXRuuPiOkZW6dDgoXGwLDhyPL9igp3fdTq/WTH0x3gtUWv7pY9aDBguNdvD9yKu5kPJoHfDcuzQuf9+7sTwpOYnaFMKSwtIcBwuuszQGoge0afQY7jppqjNE3s870Q7AyDYbhscwWc zr/URHVG2EZ91oYFQAqmCRkK9bEc5CHgKLSr0Yo+i08RtXHjELdjljwIoep7PEOuFrmairNj3OmgLiEBFDnBzldfSRZrz055nCrPE90NzMP7/uNKBYOTpRmu9iwQ==|00001000000405003200||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-11-16T17:45:53

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS,

REMISIÓN OFICIAL, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 123095

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 84

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

